证券代码：600846   证券简称：同济科技   公告编号：2023-021

 上海同济科技实业股份有限公司

 关于全资子公司中标项目并签订合同的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，公司全资子公司上海同济建设有限公司收到长三角西岑科创经济发展

（上海）有限公司发出的中标通知书，上海同济建设有限公司通过公开招标方式，

中标上海市青浦区金泽镇西岑社区 25-02、25-05 地块动迁安置房项目（北地块）

工程。上海同济建设有限公司已就该项目与发包方签订合同。

该项目位于上海市青浦区金泽镇，东至培漾路，西至城市开发边界，南至港

悦路，北至城市开发边界，其中北地块项目建筑面积 105,493.91 平方米，拟新建

包括 8 栋 17 层住宅、配套用房、邻里中心、地下车库等。该工程项目中标价格

51,618.7254 万元，中标工期 731 日历天。

特此公告。

                               上海同济科技实业股份有限公司董事会

                                             二〇二三年六月十三日